

Souhrnný součet dílčích úseků

Název veřejné zakázky:	Celoplošné opravy místních komunikací Bruntál 2025
Číslo veřejné zakázky:	-
Název zadavatele:	Město Bruntál
Adresa zadavatele:	Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál
IČO:	00295892
Zastoupeno:	Ing. Petr Rys, Ph.D., MBA – 1. místostarosta

Dodavatel (obchodní název):	KARETA s.r.o.
Se sídlem:	Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
IČO:	62360213
DIČ:	CZ62360213
Telefon:	606 839 987
E-mail:	kareta@kareta.cz
Oprávněná osoba:	Ing. Marek Němec, jednatel společnosti

P. č.	Název dílčího úseku	Cena za dílčí úsek v Kč	
		bez DPH	s DPH
1	ul. Nová, Česká	1 459 503,78	1 765 999,57 Kč
2	ul. U Rybníka	413 689,46	500 564,25 Kč
3	ul. Wolkerova	715 076,73	865 242,84 Kč
4	ul. Neumannova	708 667,02	857 487,09 Kč
5	ul. Pfliegerova	179 942,51	217 730,44 Kč
6	ul. U Sopky	326 959,69	395 621,22 Kč
7	ul. Fügnerova včetně parkovišť	1 101 234,53	1 332 493,78 Kč
8	ul. Lomená	428 545,40	518 539,93 Kč
9	ul. Kavalcova, Pod Vrbami	579 975,38	701 770,21 Kč
10	ul. Uhlířská	432 165,34	522 920,06 Kč
11	ul. Žlutý kopec	155 928,00	188 672,88 Kč
12	část školního dvora ZŠ Cihelní	431 986,67	522 703,87 Kč
	Cena celkem	6 933 674,51 Kč	8 389 746,16 Kč

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24099 Bruntál, oprava ulic Nová, Česká	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstav	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dn 18.06.2024	Zpracováno dn 18.06.2024	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	00	Vedlejší a ostatní náklady	46 696,00
	13	Hloubené vykopávky	2 332,20
	16	Přemístění výkopku	890,50
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	344,50
	11	Přípravné a přidružené práce	112 125,90
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	1 094 371,29
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	5 052,15
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	92 967,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	27 124,77
	S	Přesuny sutí	77 599,47
Celkem:			1 459 503,78

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24099 Bruntál, oprava ulic Nová, Česká	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	25
JKSO:	0	Zpracoval:	M. Petru	Datum:	18.06.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	954 998,09	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	413 684,75	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		90 820,94						
ZRN celkem		1 459 503,78	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 1 459 503,78
Základ 21%	1 459 503,78	DPH 21%	306 495,79	Celkem včetně DPH 1 765 999,57

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:				24099 Bruntál, oprava ulic Nová, Česká		Doba výstavby:		Objednatel:		Město Bruntál IČ 00295892	
Druh stavby:						Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:						Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:						Zpracováno dne:		18.06.2024		Zpracoval: M. Petřů	
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem				
00			Vedlejší a ostatní náklady					46 696,00			
1		123118VD	Geodetické práce vytýčení nových nivelet komunikace 1	kpl	1,00	16 007,00	16 007,00				
					0,00						
					1,00						
2		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00				
3		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00				
4		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	15 455,00	15 455,00				
5		123188VD	Vytýčení sítí	kpl	1,00	13 247,00	13 247,00				
13			Hloubené vykopávky					2 332,20			
6		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro doplnění obrub v oblouku křížovatk naproti veteríně 13,0*0,4*0,25	m3	1,30	1 794,00	2 332,20				
					0,00						
					0,00						
					1,30						
16			Přemístění výkopku					890,50			
7		162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,30	679,00	882,70				
8		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 1,3*6	m3	7,80	1,00	7,80				
					7,80						
19			Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					344,50			
9		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,30	265,00	344,50				
11			Přípravné a přidružené práce					112 125,90			
10		113151315R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm průměrná tloušťka - vč. zametení Nová 205,0*5,85 (9,0*6,0)/2 (5,0*8,0)/2 13,0*12,0 (10,5+5,85)/2*4,0 Nová - příjezd od České 41,5*6,0 Česká - Sadová 75,0*5,85 9,0*3,0 výjezd - veterina (20,0+6,5)/2*9,0 veterina - pole 79,0*6,1+10,0*1,5 napojení ČSA 105,0*5,0	m2	3 290,85	34,00	111 888,90				
					0,00						
					0,00						
					1 199,25						
					27,00						
					20,00						
					156,00						
					32,70						
					0,00						
					249,00						
					0,00						
					438,75						
					27,00						
					0,00						
					119,25						
					0,00						
					496,90						
					0,00						
					525,00						
11		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	3,00	79,00	237,00				
57			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné					1 094 371,29			
12		572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem průměrní tloušťka 2cm 3290,85*0,02*2,5	t	164,54	1 751,00	288 113,04				
					0,00						
					164,54						
13		573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 3290,85*2	m2	6 581,70	12,00	78 980,40				
					6 581,70						
14		577141212R00	Beton asfalt. ACO 11, tl.5 cm	m2	3 290,85	221,00	727 277,85				
59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažděných (předlažby)					5 052,15			
15		599141111R00	Vyplnění spár živičnou závlvkou 13,0+5,85*2+9,0+6,5+5,85+3,0	m	49,05	103,00	5 052,15				
					49,05						
89			Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					92 967,00			
16		899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	9,00	4 731,00	42 579,00				
17		899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	7,00	3 835,00	26 845,00				
18		899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	13,00	1 811,00	23 543,00				
91			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					27 124,77			
19		919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	49,05	86,00	4 218,30				
20		917862114RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	13,00	745,00	9 685,00				
21		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	600,98	22,00	13 221,47				
S			Přesuny sutí					77 599,47			
22		979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km 0,81+435,2	t	436,01	53,00	23 108,53				
23		979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 0,81*2 435,2*15	t	6 529,62	1,00	6 529,62				
					1,62						
					6 528,00						
24		979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu (skup. 170302) ZAS-T3	t	435,20	110,00	47 872,22				
25		979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	0,81	110,00	89,10				
								1 459 503,78			

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24100 Bruntál, U Rybníka - oprava komunikace	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dne 18.06.2024	Zpracováno dn 18.06.2024	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem	
	00	Vedlejší a ostatní náklady	44 574,34	
	11	Přípravné a přidružené práce	27 739,31	
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	256 634,27	
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	1 957,00	
	83	Potrubí z trub kameninových	36 651,00	
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	49 303,00	
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	6 901,33	
	S	Přesuny sutí	-10 070,79	
			Celkem:	413 689,46

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24100 Bruntál, U Rybníka - oprava komunikace	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	24
JKSO:		Zpracoval:	M. Petru	Datum:	18.06.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	248 961,85	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	171 336,56	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		-6 608,96						
ZRN celkem		413 689,45	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 413 689,46
Základ 21%	413 689,46	DPH 21%	86 874,79	Celkem včetně DPH 500 564,25

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	24100 Bruntál, U Rybníka - oprava komunikace	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál IČ 00295892
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 18.06.2024	Zpracoval:	M. Petrů

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
		00	Vedlejší a ostatní náklady				44 574,34
1		123118VD	Geodetické práce vytýčení nových nivelet komunikace 1	kpl	1,00 0,00 1,00	9 384,00	9 384,00
2		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00
3		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00
4		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	14 436,34	14 436,34
5		123188VD	Vytýčení sítí	kpl	1,00	13 247,00	13 247,00
6		123126VD	Provozní vlivy	kpl	1,00	5 520,00	5 520,00
		11	Přípravné a přidružené práce				27 739,31
7		113151315R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm průměrná tloušťka - vč. zametení 5,6*102,0 (5,2+5,5)/2*26,5 5,0*2,5/2 7,07*7,0/2*2 3,0*2,0/2	m2	771,72 0,00 571,20 141,78 6,25 49,49 3,00	34,00	26 238,31
8		113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	m	19,00	79,00	1 501,00
		57					256 634,27
9		572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem průměrní tloušťka 2cm 771,715*0,02*2,5	t	38,59 0,00 38,59	1 751,00	67 564,09
10		573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	1 543,43	12,00	18 521,16

		771,715*2		1 543,43		
11	577141212R00	Beton asfalt. ACO 11, tl.5 cm	m2	771,72	221,00	170 549,02
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				1 957,00
12	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplavkou	m	19,00	103,00	1 957,00
	83	Potrubí z trub kameninových				36 651,00
13	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	6,00	3 091,00	18 546,00
14	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	1,00	1 173,00	1 173,00
15	831990101RA0	Příplatek za trasu ve vozovce živičné	m	6,00	2 822,00	16 932,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				49 303,00
16	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	6,00	4 731,00	28 386,00
17	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	3 835,00	7 670,00
18	894411010RAF	Vpust' uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení	kus	1,00	13 247,00	13 247,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				6 901,33
19	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	19,00	86,00	1 634,00
20	915711111RT2	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	18,00	89,00	1 602,00
21	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	18,50	11,00	203,50
22	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	157,36	22,00	3 461,83
	S	Přesuny sutí				-10 070,79
23	979084215R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 3 km	t	2,19	53,00	115,81
24	979999995R00	Výkup asfaltového recyklátu	t	-101,87	100,00	-10 186,60
						413 689,46

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24117 Bruntál, oprava ul. Wolkerova	Doba výstavby	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstav	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dn 05.08.2024	Zpracováno dn 05.08.2024	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem	
	123	Vedlejší a ostatní náklady		31 107,72
	11	Přípravné a přidružené práce		58 988,00
	18	Povrchové úpravy terénu		18 496,00
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné		421 159,70
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)		2 451,40
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení		34 051,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách		10 662,26
	S	Přesuny sutí		138 160,65
			Celkem:	715 076,73

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24117 Bruntál, oprava ul. Wolkerova	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	29
JKSO:		Zpracoval:	M. Petru	Datum:	05.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	369 529,90	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	202 149,92	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		143 396,91						
ZRN celkem		715 076,73	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 715 076,73
Základ 21%	715 076,73	DPH 21%	150 166,11	Celkem včetně DPH 865 242,84

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	24117 Bruntál, oprava ul. Wolkerova	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál IČ 00295892
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 05.08.2024	Zpracoval:	M. Petřů

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
		123	Vedlejší a ostatní náklady				31 107,72
1		123118VD	Geodetické práce	kpl	1,00	7 507,00	7 507,00
2		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00
3		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00
4		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	14 437,72	14 437,72
5		00126111VD	Zařízení staveniště	kpl	1,00	552,00	552,00
6		123172VD	Hutnicí zkoušky SZZ	kus	1,00	6 624,00	6 624,00
		11	Přípravné a přidružené práce				58 988,00
7		113151313R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.4 cm <i>na úroveň penetračního makadamu</i> <i>60,0*5,80</i> <i>155,0*5,0</i> <i>11,0*6,0/2</i>	m2	1 156,00 <i>0,00</i> <i>348,00</i> <i>775,00</i> <i>33,00</i>	31,00	35 836,00
8		113151315R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm <i>spodní vrstva pen. makadamu - narušené části</i> <i>1156,0*0,5</i>	m2	578,00 <i>0,00</i> <i>578,00</i>	34,00	19 652,00
9		113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	20,00	79,00	1 580,00
10		113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm <i>4,0*0,5</i>	m2	2,00 <i>2,00</i>	960,00	1 920,00
		18	Povrchové úpravy terénu				18 496,00
11		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Kryty pozemních komunikací, leust a ploch z kameniva nebo živičné	m2	1 156,00	16,00	18 496,00
		57	Kryty pozemních komunikací, leust a ploch z kameniva nebo živičné				421 159,70
12		573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	1 156,00	12,00	13 872,00
13		577141212R00	Beton asfalt. ACO 11, tl.5 cm	m2	1 156,00	221,00	255 476,00
14		572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem <i>1156,0/2*0,06*2,5</i>	t	86,70 <i>86,70</i>	1 751,00	151 811,70
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				2 451,40
15		599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou <i>16,0+2,0+5,8</i>	m	23,80 <i>23,80</i>	103,00	2 451,40
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				34 051,00
16		899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	3 835,00	11 505,00
17		899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00	1 811,00	3 622,00
18		899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	4,00	4 731,00	18 924,00
		91	Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				10 662,26
19		919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	23,00	86,00	1 978,00
20		919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	4,00	237,00	948,00
21		915711111RT2	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	25,00	89,00	2 225,00
22		915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	25,00	11,00	275,00
23		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	238,01	22,00	5 236,26
		S	Přesuny sutí				138 160,65
24		979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km <i>frézovaný materiál - PM</i> <i>76,296</i> <i>beton</i> <i>0,720</i>	t	77,02 <i>0,00</i> <i>76,30</i> <i>0,00</i> <i>0,72</i>	267,00	20 563,27
25		979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km <i>0,72*3</i> <i>76,296*16</i>	t	1 222,90 <i>2,16</i> <i>1 220,74</i>	1,00	1 222,90
26		979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101) <i>0,720</i>	t	0,72 <i>0,72</i>	110,00	79,20
27		979084215R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 3 km <i>skládka investora - kostky</i> <i>2,30</i>	t	2,30 <i>0,00</i> <i>2,30</i>	53,00	121,90
28		979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet (170301)	t	76,30	1 656,00	126 346,18
29		979999995R00	Výkup asfaltového recyklátu	t	-101,73	100,00	-10 172,80
							715 076,73

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24112 Bruntál, oprava MK Neumanova v úseku Horova - Volkerova vč. chodníků	Doba výstavby	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstav	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dn 31.07.2024	Zpracováno dn 31.07.2024	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	00	Vedlejší a ostatní náklady	38 380,10
	11	Přípravné a přidružené práce	38 927,75
	12	Odkopávky a prokopávky	49 364,46
	16	Přemístění výkopku	22 746,95
	18	Povrchové úpravy terénu	7 622,00
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	15 720,41
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	92 416,75
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	158 529,30
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	96 880,41
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	11 292,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	69 233,25
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	3 196,00
	S	Přesuny sutí	104 357,64
Celkem:			708 667,02

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24112 Bruntál, oprava MK Neumanova v úseku Horova - Volkerova vč. chodníků	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	39
JKSO:		Zpracoval:	M. Petru	Datum:	31.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	293 291,58	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	302 118,05	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		113 257,39						
ZRN celkem		708 667,02	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 708 667,02
Základ 21%	708 667,02	DPH 21%	148 820,07	Celkem včetně DPH 857 487,09

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:				24112 Bruntál, oprava MK Neumanova v úseku Horova - Volkerova vč. chodníků		Doba výstavby:		Objednatel:		Město Bruntál IČ 00295892	
Druh stavby:						Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:						Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:						Zpracováno dne:		31.07.2024		Zpracoval: M. Petrů	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem				
		00	Vedlejší a ostatní náklady				38 380,10				
1		123118VD	Geodetické práce	kpl	1,00	7 507,00	7 507,00				
2		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00				
3		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00				
4		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	15 087,10	15 087,10				
5		00126111VD	Zařízení staveniště	kpl	1,00	552,00	552,00				
6		123188VD	Vytýčení sítí	kpl	1,00	13 247,00	13 247,00				
		11	Přípravné a přidružené práce				38 927,75				
7		113151314R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm (5,9+5,5)/2*56,0 (4,5*2,5)/2*2 (2,0*2,0)/2*2	m2	334,45 319,20 11,25 4,00	34,00	11 371,30				
8		113151316R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm Spodní PMH 334,45	m2	334,45 0,00 334,45	34,00	11 371,30				
9		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (13,0+11,0)*1,0 11,0*1,20 22,0*1,2 12,0*1,25 40,0*1,25	m2	128,60 24,00 13,20 26,40 15,00 50,00	44,00	5 658,40				
10		113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 13,0+11,0+11,0*2+22,0+1,25+12,0*2+40,0	m	133,25 133,25	79,00	10 526,75				
		12	Odkopávky a prokopávky				49 364,46				
11		122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 (334,45+128,6+133,25*0,1)*0,25	m3	119,09 119,09	400,00	47 637,60				
12		122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 119,094*0,5	m3	59,55 59,55	29,00	1 726,86				

	16	Přemístění výkopku				22 746,95
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	119,09	185,00	22 032,39
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 119,094*6	m3	714,56 714,56	1,00	714,56
	18	Povrchové úpravy terénu				7 622,00
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 334,45+128,6+133,25*0,1	m2	476,38 476,38	16,00	7 622,00
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				15 720,41
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	119,09	132,00	15 720,41
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				92 416,75
17	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	476,38	194,00	92 416,75
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				158 529,30
18	573111113R00	Postřik infiltrační s posypem, asfalt 1,5 kg/m2	m2	334,45	35,00	11 705,75
19	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	334,45	12,00	4 013,40
20	577131211R00	Beton asfalt. ACO 11, tl. 4 cm	m2	334,45	194,00	64 883,30
21	577141122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	334,45	233,00	77 926,85
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)				96 880,41
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm (13,0+11,0)*1,0 11,0*1,30 22,0*1,2 12,0*1,25 40,0*1,25	m2	129,70 24,00 14,30 26,40 15,00 50,00	313,00	40 596,10
23	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	109,00	156,00	17 004,00
24	59245110	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní (129,7-8,0)*1,02	m2	124,13 124,13	265,00	32 895,51
25	592451151	Dlažba skladebná pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm červená 8,0*1,02	m2	8,16 8,16	530,00	4 324,80
26	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	20,00	103,00	2 060,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				11 292,00
27	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	3 835,00	7 670,00
28	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00	1 811,00	3 622,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				69 233,25
29	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15 12,0+1,25	m	13,25 13,25	518,00	6 863,50
30	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrrou, lože z C 12/15 133,25-12,0-1,25	m	120,00 120,00	341,00	40 920,00
31	58380211	Krajník silniční KS 3, rozměr 130 x 200 x 300 až 800 mm doplnění stávajících krajníků místo betonových obrub a výměna částí poškozených 15,0	m	15,00 0,00 0,00 15,00	722,00	10 830,00

32	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 12,0+8,0	m	20,00 20,00	86,00	1 720,00
33	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	404,53	22,00	8 899,75
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				3 196,00
34	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní krajníky KS3 13,0+11,0+11,0+22,0+12,0+40,0-15,0	m	94,00 0,00 94,00	34,00	3 196,00
	S	Přesuny sutí				104 357,64
35	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km frézovaný materiál -PMH 51,5053 dlažba 17,7468 betonové obruby a část KS3 (11,0+132,0+1,25+15,0)*0,22	t	104,29 0,00 51,51 0,00 17,75 0,00 35,04	153,00	15 955,91
36	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 51,5053*16 17,747*3 35,035*3	t	982,43 824,09 53,24 105,11	1,00	982,43
37	979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101) 17,7468+35,035	t	52,78 52,78	110,00	5 806,02
38	979999995R00	Výkup asfaltového recyklátu	t	-36,79	100,00	-3 679,00
39	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet (170301)	t	51,51	1 656,00	85 292,28
						708 667,02

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24122 Bruntál, oprava MK Pflegerova	Doba výstavby	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstav	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dn 23.08.2024	Zpracováno dn 23.08.2024	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem	
	00	Vedlejší a ostatní náklady		24 847,16
	11	Přípravné a přidružené práce		20 091,70
	18	Povrchové úpravy terénu		5 944,00
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné		125 317,11
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)		2 163,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení		4 731,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách		3 263,10
	S	Přesuny sutí		-6 414,56
			Celkem:	179 942,51

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24122 Bruntál, oprava MK Pflegerova	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	20
JKSO:		Zpracoval:	M. Petru	Datum:	23.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	108 057,91	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	76 842,07	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		-4 957,46						
ZRN celkem		179 942,52	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 179 942,51
Základ 21%	179 942,51	DPH 21%	37 787,93	Celkem včetně DPH 217 730,44

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		24122 Bruntál, oprava MK Pfliegerova			Doba výstavby:		Objednatel:		Město Bruntál
Druh stavby:					Začátek výstavby:		Projektant:		IČ 00295892
Lokalita:					Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:					Zpracováno dne:		Zpracoval:		M. Petru
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem		
00		Vedlejší a ostatní náklady					24 847,16		
1		123118VD	Geodetické práce	kpl	1,00	7 507,00	7 507,00		
2		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00		
3		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00		
4		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	14 801,16	14 801,16		
5		00126111VD	Zařízení staveniště	kpl	1,00	552,00	552,00		
11		Přípravné a přidružené práce					20 091,70		
6		113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	371,50	53,00	19 689,50		
			65,0*5,5		357,50				
			3,0*3,0/2*2		9,00				
			2,0*2,5/2*2		5,00				
7		113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	4,20	79,00	331,80		
			3,2+0,5+0,5		4,20				
8		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1,60	44,00	70,40		
			3,2*0,5		1,60				
18		Povrchové úpravy terénu					5 944,00		
9		181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	371,50	16,00	5 944,00		
57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné					125 317,11		
10		573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	371,50	12,00	4 458,00		
11		577131211R00	Beton asfalt. ACO 11, tl. 4 cm, vč. ošetření podélné prac.spáry	m2	371,50	194,00	72 071,00		
12		572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	27,86	1 751,00	48 788,11		
			371,50*0,03*2,5		27,86				
59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					2 163,00		
13		599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	21,00	103,00	2 163,00		
			11,0+10,0		21,00				

	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				4 731,00
14	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00	4 731,00	4 731,00
	91	Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				3 263,10
15	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 11,0+10,0	m	21,00 21,00	86,00	1 806,00
16	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	66,23	22,00	1 457,10
	S	Přesuny sutí				-6 414,56
17	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km beton 0,525+0,2208	t	0,75 0,00 0,75	53,00	39,54
18	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 0,7460*3	t	2,24 2,24	1,00	2,24
19	979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101)	t	0,75	110,00	82,06
20	979999995R00	Výkup asfaltového recyklátu	t	-65,38	100,00	-6 538,40
						179 942,51

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24123 Bruntál, oprava MK U Sopky	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstav:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dn 25.08.2024	Zpracováno dn 25.08.2024	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	00	Vedlejší a ostatní náklady	38 748,00
	11	Přípravné a přidružené práce	5 864,00
	12	Odkopávky a prokopávky	26 960,16
	16	Přemístění výkopku	11 172,48
	18	Povrchové úpravy terénu	3 482,24
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	7 681,08
	46	Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)	15 454,89
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	27 422,64
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	187 828,58
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	344,00
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	1 568,70
	S	Přesuny sutí	432,92
Celkem:			326 959,69

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24123 Bruntál, oprava MK U Sopky	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	25
JKSO:		Zpracoval:	M. Petru	Datum:	25.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	132 173,88	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	166 949,77	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		27 836,05						
ZRN celkem		326 959,70	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 326 959,69
Základ 21%	326 959,69	DPH 21%	68 661,53	Celkem včetně DPH 395 621,22

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

VERLAG DASHÖFER		Slepý stavební rozpočet					
Název stavby:		24123 Bruntál, oprava MK U Sopky			Doba výstavby:		Objednatel: Město Bruntál IČ 00295892
Druh stavby:					Začátek výstavby:		Projektant:
Lokalita:					Konec výstavby:		Zhotovitel:
JKSO:					Zpracováno dne: 25.08.2024		Zpracoval: M. Petřů
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
		00	Vedlejší a ostatní náklady				38 748,00
1		123118VD	Geodetické práce	kpl	1,00	7 507,00	7 507,00
2		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00
3		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00
4		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	15 455,00	15 455,00
5		00126111VD	Zařízení staveniště	kpl	1,00	552,00	552,00
6		123188VD	Vytýčení sítí	kpl	1,00	13 247,00	13 247,00
		11	Přípravné a přidružené práce				5 864,00
7		113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	4,00	314,00	1 256,00
8		113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm stávající vjezd k RD č.1968/44 4,0*1,20	m2	4,80 0,00 4,80	960,00	4 608,00
		12	Odkopávky a prokopávky				26 960,16
9		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 74,0*2,8*0,25 vjezdy a vstupy 3,0*1,2*0,25 4,0*1,2*0,25 1,70*1,20*0,25	m3	54,41 51,80 0,00 0,90 1,20 0,51	480,00	26 116,80
10		122301109R00	Příplatek za lepičnost - odkopávky v hor. 4 54,41*0,5	m3	27,21 27,21	31,00	843,36
		16	Přemístění výkopku				11 172,48
11		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 54,41*18,9*0,2	m3	58,19 58,19	185,00	10 765,15
12		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 58,19*7	m3	407,33 407,33	1,00	407,33
		18	Povrchové úpravy terénu				3 482,24
13		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 74,0*2,8 vjezdy a vstup 3,0*1,2 4,0*1,2 1,70*1,20	m2	217,64 207,20 0,00 3,60 4,80 2,04	16,00	3 482,24
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				7 681,08
14		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	58,19	132,00	7 681,08
		46	Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)				15 454,89
15		469571111R00	Výplň otvorů tvárnice ve skl.1:1, kam. drc. hrubým 217,64*0,35*0,1	m3	7,62 7,62	2 029,00	15 454,89
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				27 422,64
16		564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	217,64	126,00	27 422,64
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				187 828,58
17		596921113R00	Kladení betonových vegetačních tvárníc, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 30 mm, plocha do 500 m2	m2	217,64	282,00	61 374,48
18		59248301	Dlažba betonová zatravnňovací 600 x 400 x 100 mm šedá 217,64*4,17*1,02	kus	925,71 925,71	107,00	99 050,97
19		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	128,05	214,00	27 403,13
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				344,00
20		919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	4,00	86,00	344,00
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				1 568,70
21		938909612R00	Stržení zeminy na krajnicích tl. do 20 cm spodní část trasy od stávajících zatravnňovacích tvárn 31,50*0,3*2	m2	18,90 0,00 18,90	83,00	1 568,70
		S	Přesuny sutí				432,92
22		979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km živice 0,880 beton 1,728	t	2,61 0,00 0,88 0,00 1,73	53,00	138,22
23		979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 2,608*3	t	7,82 7,82	1,00	7,82
24		979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101)	t	1,73	110,00	190,08
25		979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	0,88	110,00	96,80
							326 959,69

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24130 Bruntál, oprava MK FUGnerova vč. parkovišť	Doba výstavby	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstav	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dn 28.08.2024	Zpracováno dn 28.08.2024	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	00	Vedlejší a ostatní náklady	22 683,61
	11	Přípravné a přidružené práce	108 188,20
	13	Hloubené vykopávky	9 225,32
	16	Přemístění výkopku	1 726,64
	18	Povrchové úpravy terénu	1 583,40
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	1 193,28
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	7 023,66
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	667 006,55
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	12 051,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	58 853,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	223 082,54
	S	Přesuny sutí	-11 382,67
Celkem:			1 101 234,53

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24130 Bruntál, oprava MK FUGnerova vč. parkovišť	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	42
JKSO:		Zpracoval:	M. Petru	Datum:	28.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	715 975,34	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	387 506,32	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		-2 247,13						
ZRN celkem		1 101 234,53	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	1 101 234,53	DPH 12%	0,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	231 259,25
		Celkem bez DPH	1 101 234,53
		Celkem včetně DPH	1 332 493,78

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		24130 Bruntál, oprava MK FUGnerova vč. parkovišť			Doba výstavby:		Objednatel:		Město Bruntál
Druh stavby:					Začátek výstavby:		Projektant:		IČ 00295892
Lokalita:					Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:					Zpracováno dne:		Zpracoval:		M. Petrů
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem		
		00	Vedlejší a ostatní náklady				22 683,61		
1		123118VD	Geodetické práce	kpl	1,00	7 507,00	7 507,00		
2		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00		
3		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00		
4		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	12 637,61	12 637,61		
5		00126111VD	Zařízení staveniště	kpl	1,00	552,00	552,00		
		11	Přípravné a přidružené práce				108 188,20		
6		113151315R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm	m2	2 131,05	34,00	72 455,70		
			30,0*6,0		180,00				
			2,5*2,5/2+3,0*1,5/2		5,38				
			34,0*5,20		176,80				
			45,5*5,2		236,60				
			57,50*5,2		299,00				
			27,0*5,2		140,40				
			6,0*5,2		31,20				
			(11,5+10,0)/2*3,5		37,63				
			(16,5+5,2)/2*53,0		575,05				
			18,0*4,5/2		40,50				
			(13,5+6,5)/2*4,0		40,00				
			parkoviště		0,00				
			29,0*5,5		159,50				
			16,5*5,5		90,75				
			21,5*5,5		118,25				
7		113201111R00	Vytrhání přídlažby	m	338,00	79,00	26 702,00		
			30,0+57,5*2+27,0+6,0*21,5+7,0		308,00				
			(5,5*2+4,0)*2		30,00				
8		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	101,50	79,00	8 018,50		
			1,0+12,5+7,0+51,0		71,50				
			(5,5*2+4,0)*2		30,00				
9		113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	4,00	253,00	1 012,00		
			sanace		0,00				

		4,0			4,00		
	13	Hloubené vykopávky					9 225,32
10	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ <i>rýha pro nové obruby</i> <i>101,5*0,4*0,2</i>	m3	8,12	1 006,00	8 168,72	
				0,00			
11	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ <i>8,12*0,5</i>	m3	8,12	29,00	117,74	
				4,06			
12	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ <i>sanace</i> <i>4,0*0,23</i>	m3	0,92	1 006,00	925,52	
				0,00			
13	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ <i>0,92*0,5</i>	m3	0,92	29,00	13,34	
				0,46			
	16	Přemístění výkopku					1 726,64
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>8,12+0,92</i>	m3	9,04	185,00	1 672,40	
				9,04			
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>9,04*6</i>	m3	54,24	1,00	54,24	
				54,24			
	18	Povrchové úpravy terénu					1 583,40
16	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva <i>101,5*0,3</i>	m2	30,45	38,00	1 157,10	
				30,45			
17	183403353R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1	m2	30,45	14,00	426,30	
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					1 193,28
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	9,04	132,00	1 193,28	
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					7 023,66
19	569903321R00	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění <i>za obrubou</i> <i>101,5*0,3*0,2</i>	m3	6,09	193,00	1 175,37	
				0,00			
				6,09			
20	10364200VD	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	6,09	781,00	4 756,29	
21	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm <i>sanace</i> <i>4,0*0,15</i>	m3	0,60	1 820,00	1 092,00	
				0,00			
				0,60			
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné					667 006,55
22	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 <i>2131,05*2</i>	m2	4 262,10	12,00	51 145,20	
				4 262,10			
23	572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem <i>2131,05*0,02*2,5</i>	t	106,55	1 751,00	186 572,55	
				106,55			
24	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, vč. <i>ošetření středové pracovní spáry</i>	m2	2 131,05	194,00	413 423,70	
25	572751111R00	Vyspravení podkladu krytů asf.betonem,1 km do 10 t <i>podél nových obrub z vnitřní strany</i> <i>4,5</i> <i>sanace</i> <i>4,0*0,14*2,5</i>	t	5,90	2 689,00	15 865,10	
				0,00			
				4,50			
				0,00			
				1,40			
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					12 051,00
26	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	117,00	103,00	12 051,00	
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					58 853,00

27	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	6,00	4 731,00	28 386,00
28	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	7,00	3 835,00	26 845,00
29	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,00	1 811,00	3 622,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				223 082,54
30	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 včetně dodávky silniční přídlažby	m	308,00	408,00	125 664,00
31	917862114RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30, včetně dodávky obrubníku 1000 x 150 x 250 mm	m	101,50	562,00	57 043,00
32	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 8,0+26,0+12,5+20,5+10,0+10,0+16,5+13,5	m	117,00 117,00	86,00	10 062,00
33	915711111RT1	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou 5,5*(7+5+8)	m	110,00 110,00	89,00	9 790,00
34	915711111RT2	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	13,00	89,00	1 157,00
35	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky 110,0+13,0	m	123,00 123,00	11,00	1 353,00
36	915721111RT1	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. 3,0*0,5*5 invalidní znak 2,0 šipky 2,0	m2	11,50 7,50 0,00 2,00 0,00 2,00	662,00	7 613,00
37	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	11,50	110,00	1 265,00
38	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	415,25	22,00	9 135,54
	S	Přesuny sutí				-11 382,67
39	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km 74,36+27,405	t	101,77 101,77	53,00	5 393,55
40	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 101,765*2	t	203,53 203,53	1,00	203,53
41	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101) 74,36+27,405	t	101,77 101,77	110,00	11 194,15
42	979999995R00	Výkup asfaltového recyklátu -281,2986-0,44	t	-281,74 -281,74	100,00	-28 173,90

1 101 234,53

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24152 Bruntál, oprava MK Lomená	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstavb	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dne 08.10.2024	Zpracováno dn 08.10.2024	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	000	Vedlejší a ostatní náklady	23 858,55
	11	Přípravné a přidružené práce	31 175,40
	13	Hloubené vykopávky	17 222,40
	16	Přemístění výkopku	2 330,20
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	1 610,40
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	7 552,00
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	251 681,86
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	1 339,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	38 670,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	6 278,00
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	57 732,09
	S	Přesuny sutí	-10 904,50
Celkem:			428 545,40

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24152 Bruntál, oprava MK Lomená	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	24
JKSO:		Zpracoval:	M. Petru	Datum:	08.10.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	269 134,25	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	166 801,96	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		-7 390,81						
ZRN celkem		428 545,40	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 428 545,40
Základ 21%	428 545,40	DPH 21%	89 994,53	Celkem včetně DPH 518 539,93

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	24152 Bruntál, oprava MK Lomená	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál IČ 00295892
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 08.10.2024	Zpracoval:	M. Petrů

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
		000	Vedlejší a ostatní náklady				23 858,55
1		123118VD	Geodetické práce	kpl	1,00	7 507,00	7 507,00
2		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00
3		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00
4		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	14 364,55	14 364,55
		11	Přípravné a přidružené práce				31 175,40
5		113151315R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm 9,0*5,9 76,0*5,5 7,0*3,0/2 65,0*3,7 (7,0+3,5)/2*16,0	m2	806,10 53,10 418,00 10,50 240,50 84,00	34,00	27 407,40
6		113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm pro žlabovku 30,0*0,4	m2	12,00 0,00 12,00	314,00	3 768,00
		13	Hloubené vykopávky				17 222,40
7		139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 rýha pro nové žlabovky 80,0*0,4*0,3	m3	9,60 0,00 9,60	1 794,00	17 222,40
		16	Přemístění výkopku				2 330,20
8		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 9,6+26,0*0,1	m3	12,20 12,20	185,00	2 257,00
9		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 12,20*6	m3	73,20 73,20	1,00	73,20
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				1 610,40
10		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 9,60 krajnice 65,0*0,2*2*0,1	m3	12,20 9,60 0,00 2,60	132,00	1 610,40
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				7 552,00
11		451538111R00	Dno rýhy zpevněné šterkem drceným tl. do 15 cm pod žlabovky 80,0*0,4	m2	32,00 0,00 32,00	236,00	7 552,00
		57	Kryty podzemních komunikací, leust a ploch z kameniva nebo živičné				251 681,86
12		573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 806,10*2	m2	1 612,20 1 612,20	12,00	19 346,40
13		572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem 806,10*0,02*2,5	t	40,31 40,31	1 751,00	70 574,06
14		577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	806,10	194,00	156 383,40
15		572751111R00	Vyspravení výtluků krytů asf.betonem,1 km do 10 t 2,0	t	2,00 2,00	2 689,00	5 378,00
		59	Kryty podzemních komunikací, leust a ploch dlaždených (předlažba)				1 339,00
16		599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou 6,0+7,0	m	13,00 13,00	103,00	1 339,00
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				38 670,00
17		899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	15,00	1 811,00	27 165,00
18		899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	3 835,00	11 505,00
		91	Doplňující konstrukce a práce na podzemních komunikacích a zpevněných plochách				6 278,00
19		919735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 6,0+30,0*2+7,0	m	73,00 73,00	86,00	6 278,00
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				57 732,09
20		938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm 65,0*0,2*2	m2	26,00 26,00	106,00	2 756,00
21		935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	80,00	374,00	29 920,00
22		59227440	Žlab betonový do dlažby 30/30 80,0*3,3*1,02	kus	269,28 269,28	80,00	21 542,40
23		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	159,71	22,00	3 513,69
		S	Přesuny sutí				-10 904,50
24		979999995R00	Výkup asfaltového recyklátu	t	-109,05	100,00	-10 904,50
							428 545,40

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24154 Bruntál, oprava MK Pod Vrbami a část ul. Kavalcova	Doba výstavby	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstav	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dn 11.10.2024	Zpracováno dn 11.10.2024	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
N		Nezařazeno	579 975,38
N	12VD	000 VRN	36 974,93
N	11	Přípravné a přidružené práce	31 923,50
N	13	Hloubené vykopávky	1 130,22
N	16	Přemístění výkopku	441,63
N	17	Konstrukce ze zemin	628,74
N	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	495,60
N	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	478 807,11
N	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	15 659,90
N	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	18 943,00
N	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	3 723,80
N	H22	Komunikace pozemní a letiště	3 457,65
N	S	Přesuny sutí	-12 210,70
Celkem:			579 975,38

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24154 Bruntál, oprava MK Pod Vrbami a část ul. Kavalcova	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	23
JKSO:		Zpracoval:	M. Petru	Datum:	11.10.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	431 072,62	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	157 655,81	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		-8 753,05						
ZRN celkem		579 975,38	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 579 975,38
Základ 21%	579 975,38	DPH 21%	121 794,83	Celkem včetně DPH 701 770,21

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	24154 Bruntál, oprava MK Pod Vrbami a část ul. Kavalcova	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál IČ 00295892
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 11.10.2024	Zpracoval:	M. Petřů

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
N			Nezařazeno				579 975,38
N		12VD	000 VRN				36 974,93
1	N	123171VDIM	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	14 233,93	14 233,93
					1,00		
2	N	123118VDIM	Geodetické práce	kpl	1,00	7 507,00	7 507,00
					1,00		
3	N	123188VDIM	Vytýčení sítí	kpl	1,00	13 247,00	13 247,00
					1,00		
4	N	123140VDIM	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00
					1,00		
5	N	123119VDIM	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00
					1,00		
N	11		Přípravné a přidružené práce				31 923,50
6	N	113151315R00IM	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm	m2	923,30	34,00	31 392,20
					923,30		
			Pod Vrbami		0,00		
			4,8*10,0		48,00		
					48,00		
			(5,5+14,0)/2*6,70		65,33		
					65,33		
			Kavalcova		0,00		
			(8,5+9,1+9,2+9,0)/4*90,5		809,98		
					809,98		
7	N	113108305R00IM	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	2,10	253,00	531,30
					2,10		
			pro štěrbinový žlab		0,00		
			7,0*0,3		2,10		
					2,10		
N	13		Hloubené vykopávky				1 130,22
8	N	139601103R00IM	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,63	1 794,00	1 130,22
					0,63		
			rýha pro nové žlabovky		0,00		
			7,0*0,3*0,3		0,63		
					0,63		
N	16		Přemístění výkopku				441,63
9	N	162201102R00IM	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,63	701,00	441,63
					0,63		
N	17		Konstrukce ze zemin				628,74
10	N	171201101R00IM	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	0,63	998,00	628,74
					0,63		
N	45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				495,60
11	N	451538111R00IM	Dno rýhy zpevněné štěrkem drceným tl. do 15 cm	m2	2,10	236,00	495,60
					2,10		
			pod štěrbinové žlaby		0,00		
			7,0*0,3		2,10		
					2,10		
N	57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				478 807,11
12	N	573231125R00IM	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	1 846,60	12,00	22 159,20
					1 846,60		
			923,30*2		1 846,60		
					1 846,60		
13	N	572713112R00IM	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	156,96	1 751,00	274 838,71
					55,40		
			923,30*0,02*2,5		46,17		
					55,40		
14	N	577131111R00IM	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	923,30	194,00	179 120,20
			vč. ošetření podélné pracovní spáry		923,30		
15	N	572751111R00IM	Vyspravení výtluků krytů asf.betonem,1 km do 10 t	t	1,00	2 689,00	2 689,00
					1,00		
N	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažbv)				15 659,90
16	N	599141111R00IM	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	29,30	103,00	3 017,90
					29,30		
			4,8+8,5+9,0+7,0		29,30		
					29,30		
17	N	597121211RT2IM	Montáž odvod.mikroštěrbinových trub -trouba dl.1 m	kus	7,00	1 806,00	12 642,00
			vč. podkladního beton. Lože a dodávky trouby 220/260/1000		0,00		
			7		7,00		
N	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				18 943,00
18	N	899431111R00IM	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00	1 811,00	1 811,00

19	N	899331111R00IM	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00 2,00	3 835,00	7 670,00
20	N	899231111R00IM	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00 2,00	4 731,00	9 462,00
N 91			Upevňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				3 723,80
21	N	919735112R00IM	Rezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	43,30 43,30	86,00	3 723,80
			4,8+8,5+9,0+7,0		29,30		
					29,30		
			7,0*2		14,00		
					14,00		
N H22			Komunikace pozemní a letiště				3 457,65
22	N	998225111R00IM	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	157,17 157,17	22,00	3 457,65
N S			Přesuny sutí				-12 210,70
23	N	979999995R00IM	Výkup asfaltového recyklátu	t	-122,11	100,00	-12 210,70
							579 975,38

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24169 Bruntál, ul. Uhlířská, - 128,5bm od ul. Zeyeroва, oprava povrchu	Doba výstavby	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstav	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dn 06.12.2024	Zpracováno dn 06.12.2024	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	0	Všeobecné konstrukce a práce	31 069,11
	11	Přípravné a přidružené práce	40 240,00
	13	Hloubené vykopávky	7 959,90
	16	Přemístění výkopku	1 489,80
	18	Povrchové úpravy terénu	2 470,00
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	1 029,60
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	4 559,40
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	3 798,60
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	252 235,10
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	8 195,30
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	39 891,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	42 459,20
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	4 431,48
	S	Přesuny sutí	-7 663,15
Celkem:			432 165,34

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24169 Bruntál, ul. Uhlířská, - 128,5bm od ul. Zeyerova, oprava povrchu	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	38
JKSO:		Zpracoval:	M. Petřů	Datum:	06.12.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	249 410,86	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	186 689,95	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		-3 935,47						
ZRN celkem		432 165,34	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 432 165,34
Základ 21%	432 165,34	DPH 21%	90 754,72	Celkem včetně DPH 522 920,06

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		24169 Bruntál, ul. Uhlířská, - 128,5bm od ul. Zeyerova, oprava povrchu			Doba výstavby:		Objednatel:		Město Bruntál IČ 00295892	
Druh stavby:					Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:					Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:					Zpracováno dne:		06.12.2024		Zpracoval: M. Petru	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem			
0			Všeobecné konstrukce a práce	31 069,11						
1		00126111VD	Zařízení staveniště	kpl	1,00	552,00	552,00			
2		123118VD	Geodetické práce	kpl	1,00	7 507,00	7 507,00			
3		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00			
4		123126VD	Provozní vlivy - rušení postupu výstavby vnějšími vlivy	kpl	1,00	6 624,00	6 624,00			
5		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00			
6		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	14 399,11	14 399,11			
11			Přípravné a přidružené práce	40 240,00						
7		113151314R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm 128,5*7,1 8,3*4,5/2*2	m2	949,70 912,35 37,35	34,00	32 289,80			
8		113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v betonu 3,0*1,7*2	m2	10,20 10,20	23,00	234,60			
9		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 33,0+32,0	m	65,00 65,00	79,00	5 135,00			
10		113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm 3,0*1,70*2	m2	10,20 10,20	253,00	2 580,60			
13			Hloubené vykopávky	7 959,90						
11		132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ pro obruby 65,0*0,4*0,3	m3	7,80 0,00 7,80	1 006,00	7 846,80			
12		132301119R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ 7,8*0,5	m3	3,90 3,90	29,00	113,10			
16			Přemístění výkopku	1 489,80						
13		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,80	185,00	1 443,00			
14		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 7,8*6	m3	46,80 46,80	1,00	46,80			
18			Povrchové úpravy terénu	2 470,00						
15		180400020RA0	Založení trávníku parkového v rovině s dodáním osiva	m2	65,00	38,00	2 470,00			
19			Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	1 029,60						
16		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	7,80	132,00	1 029,60			
45			Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	4 559,40						
17		451311811R00	Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XA1,do 10 cm	m2	10,20	447,00	4 559,40			
56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	3 798,60						
18		569903321R00	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění za obrubou 65,0*0,3*0,2	m3	3,90 0,00 3,90	193,00	752,70			
19		10364200VD	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	3,90	781,00	3 045,90			
57			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	252 235,10						
20		572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	10,00	1 751,00	17 510,00			
21		572751111R00	Vyspravení výtluků krytů asf.betonem,1 km do 10 t u obrub 5,0	t	5,00 0,00 5,00	2 689,00	13 445,00			
22		573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	949,70	12,00	11 396,40			
23		577141312R00	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, 5 cm, vč. ošetření podélné prac. spáry	m2	949,70	221,00	209 883,70			
59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	8 195,30						
24		591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	10,20	550,00	5 610,00			
25		599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou 18,0+7,10	m	25,10 25,10	103,00	2 585,30			
89			Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	39 891,00						
26		899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	6,00	4 731,00	28 386,00			
27		899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	3 835,00	11 505,00			
91			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných	42 459,20						
28		915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	3,00	662,00	1 986,00			
29		915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	3,00	110,00	330,00			
30		917862114RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30, vč. dodávky obrubníku 1000x150x250 mm	m	63,00	562,00	35 406,00			
31		917862114RV4	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30, vč. dodávky obrubníku nábehového 1000x150x150-250 mm	m	2,00	876,00	1 752,00			
32		919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 18,0+7,1 (3,0+1,7)*2*2	m	43,90 25,10 18,80	68,00	2 985,20			
97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	4 431,48						
33		979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živičí	m2	10,20	69,00	703,80			
34		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	169,44	22,00	3 727,68			
S			Přesuny sutí	-7 663,15						
35		979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km betony 17,55	t	17,55 0,00 17,55	53,00	930,15			
36		979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 17,55*2	t	35,10 35,10	1,00	35,10			
37		979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101)	t	17,55	110,00	1 930,50			
38		979999995R00	Výkup asfaltového recyklátu -104,467-1,122	t	-105,59 -105,59	100,00	-10 558,90			

432 165,34

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24170 Bruntál, Žlutý kopec, nad tunelem po opravované úseky	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstavby	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dne: 06.12.2024	Zpracováno dn	06.12.2024

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	0	Všeobecné konstrukce a práce	38 629,90
	11	Přípravné a přidružené práce	13 522,24
	12	Odkopávky a prokopávky	3 909,60
	13	Hloubené vykopávky	4 980,04
	16	Přemístění výkopku	3 978,48
	18	Povrchové úpravy terénu	608,00
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	1 277,76
	21	Úprava podloží a základové spáry	2 626,00
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	34 771,08
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	33 837,07
	83	Potrubí z trub kameninových	1 173,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	3 835,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	13 234,99
	S	Přesuny sutí	-455,16
Celkem:			155 928,00

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24170 Bruntál, Žlutý kopec, nad tunelem po opravované úseky	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	43
JKSO:		Zpracoval:	M. Petru	Datum:	06.12.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	64 448,81	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0		
	Montáž	91 242,36	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		236,83						
ZRN celkem		155 928,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					VORN celkem	0,00		
					VORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH	155 928,00
Základ 21%	155 928,00	DPH 21%	32 744,88	Celkem včetně DPH	188 672,88

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	24170 Bruntál, Žlutý kopec, nad tunelem po opravované úseky	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál IČ 00295892
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 06.12.2024	Zpracoval:	M. Petřů

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
		0	Všeobecné konstrukce a práce				38 629,90
1		00126111VD	Zařízení staveniště	kpl	1,00	552,00	552,00
2		123118VD	Geodetické práce	kpl	1,00	7 507,00	7 507,00
3		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	883,00	883,00
4		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00
5		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	15 336,90	15 336,90
6		123188VD	Vytýčení sítí	kpl	1,00	13 247,00	13 247,00
		11	Přípravné a přidružené práce				13 522,24
7		113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm (5,75+7,0)/2*15,50 9,50*1,8/2	m2	107,36 98,81 8,55	53,00	5 690,24
8		113231436R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. D400, š.360 mm	m	8,00	979,00	7 832,00
		12	Odkopávky a prokopávky				3 909,60
9		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 16,0*0,3	m3	4,80 4,80	800,00	3 840,00
10		122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 4,8*0,5	m3	2,40 2,40	29,00	69,60
		13	Hloubené vykopávky				4 980,04
11		132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ pro štěrbínový žlab 8,0*0,6*0,6	m3	2,88 0,00 2,88	1 006,00	2 897,28
12		132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ 2,88*0,5	m3	1,44 1,44	29,00	41,76
13		132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ vsak 2,0	m3	2,00 0,00 2,00	1 006,00	2 012,00
14		132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 2,0*0,5	m3	1,00 1,00	29,00	29,00
		16	Přemístění výkopku				3 978,48
15		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 4,8+2,88+2,0	m3	9,68 9,68	185,00	1 790,80
16		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 9,68*6	m3	58,08 58,08	1,00	58,08
17		181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	16,00	55,00	880,00
18		10364200VD	Ornice pro pozemkové úpravy 16,0*0,1	m3	1,60 1,60	781,00	1 249,60
		18	Povrchové úpravy terénu				608,00
19		180400020RA0	Založení trávníku parkového v rovině s dodáním osiva	m2	16,00	38,00	608,00
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				1 277,76
20		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	9,68	132,00	1 277,76
		21	Úprava podloží a základové spáry				2 626,00
21		212531111R00	Výplň odvodňov. tratí vodů kam. hrubě drcen. 63 mm Kryty pozemních komunikací, leust a ploch z kameniva nebo živičné	m3	2,00	1 313,00	2 626,00
22		572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	2,50	1 751,00	4 377,50
23		572751111R00	Vyspravení výtluků krytů asf.betonem,1 km do 10 t u žlabu 2,0	t	2,00 0,00 2,00	2 689,00	5 378,00
24		573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	107,36	12,00	1 288,36
25		577141312RT3	Beton asfalt. ACO 11 do 3 m, 5 cm, vč. ošetření podélné pracovní spáry	m2	107,36	221,00	23 727,22
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				33 837,07
26		599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou 5,75+7,0+10,0	m	22,75 22,75	103,00	2 343,25
27		597121111R00	Montáž odvodňov. štěrbínových trub (žlabů) dl. 4 m, do lože z betonu 10 cm	kus	2,00	2 364,00	4 728,00
28		592290130aVD	Štěrbínový žlab 450/500/3000	kus	1,01	6 906,00	6 975,06
29		59227454VD	Štěrbínový žlab 450/500/4000	kus	1,01	8 133,00	8 214,33
30		597121191R00	Montáž odvod. štěrbínových trub (žlabů) - záslepka	kus	2,00	970,00	1 940,00
31		592290149VD	Záslepka 400/HN, DN	kus	2,02	305,00	616,10
32		597121161R00	Montáž odvodňov. štěrbín.trub (žlabů) - čistící kus	kus	1,00	806,00	806,00
33		592290137VD	Štěrbínový žlab - čistící dílec 400/500/1000M-spodní výtok	kus	1,01	8 133,00	8 214,33
		83	Potrubi z trub kameninových				1 173,00
34		831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. připojky DN 100 - 300	kus	1,00	1 173,00	1 173,00
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				3 835,00
35		899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00	3 835,00	3 835,00
		91	Doplnění konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				13 234,99
36		919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	22,75	68,00	1 547,00
37		916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrrou 8,0*2 vč. dodávky kostek drobných 12 cm, lože c 12/15 - lemování žlabu	m	16,00 16,00 0,00	395,00	6 320,00
38		919536111R00	Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30	m3	1,00	4 676,00	4 676,00

39	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	31,45	22,00	691,99
	S	Přesuny suti				-455,16
40	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,40	53,00	233,15
		4,3988		4,40		
41	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	8,80	1,00	8,80
		4,3988*2		8,80		
42	979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101)	t	4,40	110,00	483,89
43	979999995R00	Výkup asfaltového recyklátu	t	-11,81	100,00	-1 181,00
						155 928,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	24124 Bruntál, ZŠ Cihelní, oprava dvora u kuchyně	Doba výstavby	Objednatel:	Město Bruntál
Druh stavby:		Začátek výstav	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby	Zhotovitel:	
Zpracoval:	M. Petrů	Zpracováno dn 26.08.2024	Zpracováno dn 26.08.2024	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	00	Vedlejší a ostatní náklady	27 250,00
	11	Přípravné a přidružené práce	71 875,09
	18	Povrchové úpravy terénu	5 733,36
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	19 192,00
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	250 847,56
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	37 979,66
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 504,00
	S	Přesuny sutí	16 605,00
Celkem:			431 986,67

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	24124 Bruntál, ZŠ Cihelní, oprava dvora u kuchyně	Objednatel:	Město Bruntál	IČO/DIČ:	00295892
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	17
JKSO:		Zpracoval:	M. Petru	Datum:	26.08.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	159 684,18	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	231 758,83	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		23 938,66						
ZRN celkem		431 986,67	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00	Celkem bez DPH 431 986,67
Základ 21%	431 986,67	DPH 21%	90 717,20	Celkem včetně DPH 522 703,87

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	24124 Bruntál, ZŠ Cihelní, oprava dvora u kuchyně	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Bruntál IČ 00295892
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 26.08.2024	Zpracoval:	M. Petru

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
		00	Vedlejší a ostatní náklady				27 250,00
1		123118VD	Geodetické práce	kpl	1,00	6 875,00	6 875,00
2		123119VD	Fotodokumentace	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
3		123140VD	Čistění komunikací po dobu výstavby	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
4		123171VD	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	17 500,00	17 500,00
5		00126111VD	Zařízení staveniště	kpl	1,00	625,00	625,00
		11	Přípravné a přidružené práce				71 875,09
6		113108412R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.12 cm 16,0*22,0 odpočet -3,1*2,0 -6,2*5,4 -6,2*2,65	m2	295,89 352,00 0,00 -6,20 -33,48 -16,43	170,00	50 301,30
7		113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm za trafostanicí 2,65*6,2	m2	16,43 0,00 16,43	1 088,00	17 875,84
8		113202111R00	Vytrhání silniční přídlažby 16,0+13,95+6,2+5,40	m	41,55 41,55	89,00	3 697,95
		18	Povrchové úpravy terénu				5 733,36
9		181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 22,0*16,0-5,4*6,2	m2	318,52 318,52	18,00	5 733,36
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				19 192,00

10	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	8,00	2 399,00	19 192,00
		<i>doplnění propadých a dalších podkladů</i>		<i>0,00</i>		
		<i>8,0</i>		<i>8,00</i>		
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (nředlažby)				250 847,56
11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	318,52	380,00	121 037,60
		<i>22,0*16,0-6,2*5,4</i>		<i>318,52</i>		
12	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	55,00	210,00	11 550,00
13	592451170	Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	324,89	364,00	118 259,96
		<i>318,52*1,02</i>		<i>324,89</i>		
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				37 979,66
14	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00	5 357,00	5 357,00
15	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	4 342,00	8 684,00
16	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	98,51	243,00	23 938,66
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 504,00
17	9 R01	hodina	h	8,00	313,00	2 504,00
		<i>Varianta: třída 4</i>				
		<i>Ztížení pokládky a bourání v prostoru schodiště</i>		<i>0,00</i>		
		<i>popř. denontáž a zpětná montáž schodiště</i>		<i>0,00</i>		
		<i>8</i>		<i>8,00</i>		
	S	Přesuny sutí				16 605,00
18	979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101) včetně dopravy	t	6,90	270,00	1 863,00
19	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302) včetně dopravy	t	78,00	189,00	14 742,00
						431 986,67

Poznámka: